



Quito, 04 de febrero de 2016

Cardno Caminosca

SEÑOR DIRECTOR REGIONAL SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS:

Mariana de Jesús E7-248 y La Pradera Quito, 170516 Ecuador

Atención:

Dr. Camilo Valdivieso

PBX 593 2 223 6759 Fax 593 2 256 4193 www.cardnocaminosca.com

www.cardno.com

De mi consideración:

Miguel Ángel Alemán Andrade, en mi calidad de Gerente General de la compañía CAMINOSCA S.A., conforme copia del Nombramiento que adjunto a la presente petición, de conformidad con lo que dispone "Reglamento sobre la información y documentos que deben remitir las compañías mercantiles sujetas al control y vigilancia de la superintendencia de compañías, que cuenten con sociedades extranjeras en calidad de socios o accionistas" (Resolución No. SC-DSC- G-12-002), con el fin de presentar la información relativa a las accionistas extranjeros de la compañía "CAMINOSCA S.A.,", asignada con número de expediente 12848, adjunto la siguiente información:

- Nómina de accionistas de las compañías extranjeras CARDNO HOLDINGS PTY LTD y CARDNO INTERNATIONAL PTY LTD, accionistas de CAMINOSCA S.A, debidamente suscrita por el representante de cada una.
- 2. Poder otorgado por las compañías CARDNO HOLDINGS PTY LTD y CARDNO INTERNATIONAL PTY LTD a favor del señor Miguel Alemán; y,
- 3. Certificado de existencia Legal de las compañías CARDNO HOLDINGS PTY LTD y CARDNO INTERNATIONAL PTY LTD., debidamente apostillado.

Atentamente,

Superintendencia

Superintendencia

Superintendencia

Superintendencia

Superintendencia

Superintendencia

RECIB DO

10 FEB 2016

Sr. Diego Vinueda

CAMINOSCA S.A

EXPEDIENTE 12848

Australia · Belgium · Canada · Colombia · Ecuador · Germany · Indonesia | Italya / In